Doc. 17, 1270, agost, 28
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dicti debitores et fi deiussores, quantum ad hec, benefi cio noue contitucionis, epistule diui Adriani et legi, qua 
cauetur quod prius conueniatur /11 principalis quam fi deiussor, et omni alii iuri et racioni, repugnantibus 
contra predicta, promitimus quisque nostrum insolidum, sub obligacione omnium bonorum /12 nostrorum, 
predicta hec omnia tibi et cui uelis atendere et complere. Et hec iuramus nos, Berengarius Rutilandi \et 
Guilelmus de Baguis/, per Deum, super eius sancta quatuor euangelia, /13 atendere et conplere.

Quod est factum VIo kalendas febroarii, anno Domini Mº CCº LXXº secundo.
Sig+num Berengari Rutilandi, iurati;. /14 sig+num Raymunde, uxoris eius; sig+num Guilelmi
de Baguis; sig+num Ermessendis, uxoris eius. Sig+num Berengari /15 Alamany; sig+num
Bartholomei de Nogueriis; sig+num Petri de Sauaello; predictorum, qui hec facimus et
fi rmamus.
Testes huius /16 rey sunt: Geraldus de Osor et Petrus Oliber.
Sig(signe)num Berengarii Sugnarii, sacerdotis regentis ecclesie sancte Columbe <de> Vigneolis, in cuius 

/17 manu et posse predicta Raymunde hanc cartam et omnia que in ipsa notantur fi rmauit, presentibus P. 
de Gayamir et Bern. de Viam- /18 cardam.

/19 Sig(signe)num Raimundi de Prato, Vicensis canonici, qui in hoc intrumento, recepto tempore Petri 
de Ayreis, condam, eiusdem loci notarii, et morte /20 preuenti, per ipsum non clauso,

auctoritate domini Raimundi, Dei gratia Vicensis episcopi, et assensu Berengarii de Pulcro Visu,publici 
ville Vici notarii, prestito per me hiis /21 fi deliter gerendis juramento, subscribo.

/22 Sig(signe)num Berengarii de Stagno, scriptoris iurati, qui hec scribi fecit et clausit, mandato Petri 
de Ayreis, publici Vicensis notarii, cum litteris suprapositis in XIIa linea, /23 ubi dicitur {et Guilelmus de 
Baguis}. Set non fi rmauerunt: Ermessendis, uxor Guilelmi de Baguis, et Berengarius Alamany, fi deiussor, 
die et anno quo supra.

Doc. 18, 1772, gener, 27
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19

1273, octubre, 23

Pere Alegre, de Vic, la seva mare, Guila, i la muller de Pere, Elisenda, venen a Bernat Guahamir, de santa 
Eugènia de Berga (Osona), i a la seva muller, Tomasa, una petita peça de terra, situada a santa Eugènia de 
Berga. 

A Original: APMB, doc. 19 – R26. Pergamí, 176 x 225 mm. a 1766, abril, 18: APMB, Rúbrica dels actes 
en pergamí, fol. 13r.

/1 Notum sic cunctis quod ego, Petrus Alegre, de villa Uici, et mater eius, Guila, et uxor eiusdem Petri, 
Eligsendis, per nos et omnes nostros presentes et futuros, I2 quilibet nostrum insolidum, in presenti, cum 
hoc publico instrumento, vendimus in perpetuum, sine omni nostro nostrorumque retentu, tibi, Bernardo 
Guahamir, /3 de parrochia sancte Eugenie de Berga, et Th omasie, uxori eius, et cui uelitis, per alodium bene 
franchum, proprium et liberum, quandam peciolam /4 terre, cum arboribus diuersorum generum, que ibi 
sunt et erunt, que est in parrochia predicta, prope honorem alium, quem nos iam uobis uendidimus. Et /5 
aff rontatur dicta peciola terre: ab oriente et meridie, in predicto honore vestro9, quem uobis uendidimus; ab